

Date: 30th May, 2023

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot C/1, G-Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.
Scrip Code: **GOLDTECH**

The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001
Scrip Code: **531439**

Dear Sirs,

Sub: Newspaper cuttings of published financial results for Fourth Quarter and Year ended March 31, 2023

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 33, we enclose copies of the newspaper advertisements published in the Business Standard (English) and in Nava Telangana (Telugu), on 30th May, 2023 regarding the Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the Fourth quarter and year ended 31st March, 2023.

The information is also being made available on the website of the Company www.goldstonetech.com.

Kindly take the aforementioned submissions on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Goldstone Technologies Limited



Niralee Rasesh Kotdawala
Company Secretary

Encl: a/a



GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

My Home Hub, Block No.1, 9th Floor, Hitech City, Madhapur,
Hyderabad, Telangana - 500081, Ph. No 040 - 40313285, Fax +91-040-66284900
CIN : L72200TG1994PLC017211 Email Id : corporate@goldstonetech.com

EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31-03-2023

Sl. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED					
		(All Amounts in India Rupees Millions)					(All Amounts in India Rupees Millions)				
		Quarter Ended 31.03.2023	Quarter Ended 31.12.2022	Quarter Ended 31.03.2022	Year Ended 31.03.2023	Year Ended 31.03.2022	Quarter Ended 31.03.2023	Quarter Ended 31.12.2022	Quarter Ended 31.03.2022	Year Ended 31.03.2023	Year Ended 31.03.2022
(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
1	Total Income from Operations (Net)	202.44	208.35	153.56	748.60	549.09	263.89	274.52	163.33	929.61	609.21
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	0.76	15.12	(8.03)	38.09	13.07	(6.23)	10.37	(11.14)	16.30	8.61
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	0.76	15.12	(8.03)	38.09	13.07	(6.23)	10.37	(11.14)	16.30	8.61
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(0.10)	9.88	(4.68)	26.49	9.70	(7.15)	5.13	(7.95)	4.56	5.08
5	Total Comprehensive Income for the period	0.04	10.21	(4.39)	27.62	11.02	(7.95)	7.35	(4.85)	15.81	10.18
6	Equity Share Capital	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)				230.41	202.79				345.19	329.29
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)										
	Basic :	0.00	0.29	(0.14)	0.77	0.37	(0.21)	0.15	(0.23)	0.13	0.19
	Diluted :	0.00	0.29	(0.14)	0.77	0.37	(0.21)	0.15	(0.23)	0.13	0.19

Note : a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and listed entity. (URL of the filings: www.goldstonetech.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com)

Place : Hyderabad
Date : 29 May 2023

Sd/-
Pavan Chavali
Managing Director
DIN. 08432078

GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED
My Home Hub, Block No.1, 9th Floor, Hitech City, Madhapur,
Hyderabad, Telangana - 500081, Ph. No 040 - 40313285, Fax +91-040-66284900
CIN : L72200TG1994PLC017211 Email Id : corporate@goldstonetech.com

31.03.2023లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు వార్షికానికి అడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

క్ర. సం.	వివరాలు	స్పాండ్ అలోన్					కన్వర్టెడ్ షేర్స్				
		(పూర్తి మొత్తం లాభతీతు రూపాయలు పిల్లయ్యేలో)					(పూర్తి మొత్తం లాభతీతు రూపాయలు పిల్లయ్యేలో)				
		ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2023 అడిట్ చేసినది	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2022 అడిట్ చేసినది	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2022 అడిట్ చేసినది	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2023 అడిట్ చేసినది	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2022 అడిట్ చేసినది	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2023 అడిట్ చేసినది	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2022 అడిట్ చేసినది	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2022 అడిట్ చేసినది	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2023 అడిట్ చేసినది	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2022 అడిట్ చేసినది
1	అవసరమైన సుండి మొత్తం అదాయం (నికర)	202.44	208.35	153.56	748.60	549.09	263.89	274.52	163.33	929.61	609.21
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/నష్టం (పన్ను చెల్లించుకున్న మరయు/లేదా అసాధారణ లబంబకు ముందు)	0.76	15.12	(8.03)	38.09	13.07	(6.23)	10.37	(11.14)	16.30	8.61
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/నష్టం (చెల్లించుకున్న మరయు/లేదా అసాధారణ లబంబ కరువాక)	0.76	15.12	(8.03)	38.09	13.07	(6.23)	10.37	(11.14)	16.30	8.61
4	పన్ను కరువాక కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/నష్టం (చెల్లించుకున్న మరయు/లేదా అసాధారణ లబంబ కరువాక)	(0.10)	9.88	(4.68)	26.49	9.70	(7.15)	5.13	(7.95)	4.56	5.08
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర అదాయం	0.04	10.21	(4.39)	27.62	11.02	(7.95)	7.35	(4.85)	15.81	10.18
6	కట్టెడి చాలా మోంధం	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82
7	లిబర్రులు గత సంవత్సరం యొక్క ల్యాబ్స్ పీకల్ చూపినట్లుగా రిస్ట్రాక్చర్ చేసిన లిబర్రు మొత్తం				230.41	202.79				345.19	329.29
8	చాలా ఒత్తిడికి లాబి (రూ. 10/- చొప్పున)										
	కేసు:	0.00	0.29	(0.14)	0.77	0.37	(0.21)	0.15	(0.23)	0.13	0.19
	రెజర్వ్:	0.00	0.29	(0.14)	0.77	0.37	(0.21)	0.15	(0.23)	0.13	0.19

గమనిక: సబ్ (రిస్కింగ్ అండ్ అదర్ లెవెల్స్) రిస్కింగ్ మెంబర్స్, 2015 యొక్క రిస్కింగ్ 33 క్రింద స్టాక్ మార్కెట్ లాభం చేయడం త్రైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితం యొక్క వివరణకు సమానం పై పేర్కొన్న సారాంశం. త్రైమాసికం/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితం యొక్క పూర్తి వివరణ స్టాక్ మార్కెట్ వెబ్సైట్ మరియు రిస్కింగ్ ఎంటర్ప్రైజ్ లాబులలో ఉంటాయి. (స్టాక్ యొక్క యూరియన్: www.goldstonetech.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com)

ప్రవేశం: జైవరవాణి
తేది: 29 మే, 2023

సం/-
పవన్ రావలి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 08432078